nores praesentibus prò piene et suffi-

cienter expressis ac de verbo ad ver-

bum insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiler

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x no-

1 Praep. ab nos addimus (r. t.)-
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vembris mdccxxxiii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 10 novembris 1733, pontif. anno iv.

F. card. Oliverius.

CXVII.

Confirmatur decrelum Congregationis

episcoporum et regularium circa ele-

clionem vel substitulionem visitato-

rum provinciae Porlugalliae eiusdem

Ordinis sancti Angus tini.

Clemens Papa XII,

ad perpetuasi rei perpetuam.

§ 1. Nuper, prò parte dilectorum fi- Petit'»-

liorum Emanuelis de Alburquerque, prio-

ris provincialis, ac definitorum provin-

ciae Portugalliae Ordinis fratrum Ere-

mitarum sancti Auguslini, Congregationi

venerabilium fratrum nostrorum S. R.E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praepositae

exposilo, quod, cum in constitutionibus

dicli Ordinis apostolica aucloritate con-

firmatis, pari, in, cap. xiv, num. v, ubi

agitur de electione visitatoris seu visi-

tatorum , habealur , ut, eveniente casu

obitus vel alterius deficientiae visita-

toris sive visitatorum in capitulo pro-

vinciali electorum , si id ante congre-

gationem intermediam contingat , ad

eamdem congregationem vocari debeant

visitator seu visitatores praecedentis ca-

piluli provincialis ; sin vero post prae-

dictam congregationem accidat, ius sit

definitorio privato alium seu alios in

locum deficientium eligendi ac depu-

tando, in provincia autem praefalà quae-

dam inter duas eius filialiones seu par-

tialitates alternativa per felicis recorda-

tionis Innocentium PP. XII praedeces-

sorem nostrum stabilita sit, cui omnes

eiusdem Ordinis constitutiones aptatae

fuerunt, ac, ubi de electione visitatorum
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sermo est, disponatur quod duo visita-

tores ipsius provinciae iuxta allernali-

vam huiusmodi eligantur, unus ex una,

et alius ex allerà filialionibus, ac, defi-

ciente allerulro ante dictam congrega-

tionem inlermediam , succedat alius e-

iusdem filialionis capitoli proximioris,

et, si nullus invenialur illius filialionis

qui succedere possit, eligatur a defini-

torio alius filialionis praedictae, sicul

si deficiat posi congregationem inter-